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ПИСЬМО-ПРИГЛАШЕНИЕ 

Сопредседатели 
Оргкомитета: 

Юрий Лужков 

Александр Абрамов 

Алексей Семеняченко 
Стань участником Всемирных Корпоративных Игр! 

В период с 15 по 19 июля 2010 г. в рамках подготовки и проведения Форума "Россия - спортивная держава", приуроченного к празднованию 30-летия Московской Олимпиады, в Москве пройдут Всемирные Корпоративные Игры 2010 года, которые включены в перечень особо важных мероприятий г.Москвы (Распоряжение Правительства Москвы №644-РП от 08.04.2010). 

В рамках игр пройдут соревнования по мини-футболу, волейболу, баскетболу, стритболу, теннису, настольному теннису, шахматам, боулингу, легкой атлетике, самбо, сквошу, русскому бильярду, бильярду (пул), перетягиванию каната и гольфу. 

Администрация Президента РФ 

Игры планируется провести среди представителей крупнейших мировых, трансконтинентальных и российских компаний в восьми дивизионах: 1-й дивизион - 1-5 человек от компании, 2-й - 6-10 человек от компании, 3-й - 11-20 человек, 4-й - 21-50 человек, 5-й - 51-100 человек, 6-й - 101-150 человек, 7-й- 151-200 человек и 8-й дивизион - свыше 200 человек от компании. 

Правительство Москвы 
Сопредседателями Оргкомитета московских Игр являются: Лужков Юрий Михайлович - Мэр Москвы, Абрамов Александр Сергеевич - помощник Президента Российской Федерации, Семеняченко Алексей Викторович - председатель совета директоров ЗАО "Город доброй воли". Заместителем председателя оргкомитета является Байдаков Сергей Львович - заместитель Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам межрегионального сотрудничества, спорта и туризма. 

Фонд "Спорт" Соревнования пройдут на объектах Олимпийского Комплекса "Лужники" за исключением соревнований по гольфу (Московский гольф-клуб) и по бильярду (Бильярдный клуб СК "Олимпийский"). 

Более 11,000 различных компаний, больших или маленьких во всем мире принимали участие хотя бы в одних из Corporate Games . 

СПИСОК СПОРТИВНЫХ ОБЪЕКТОВ С РАСЧЕТАМИ ПО КОЛИЧЕСТВУ КОМАНД И УЧАСТНИКОВ 

Кол-во площадок 

Кол-во команд 

Состав команды 

Кол-во участников 
Торжества SuperCentre 
Торжественные мероприятия 
Большая вечеринка 
Баскетбол 

4 

32 

5-8 

160-256 

Бег 

4х1600 

20 

4-18 

80-360 

Бильярд (Пул) 

16 

25 

2 

50 

Боулинг (10 кеглей) 

12 

108 

4 

432 

Волейбол 

2 

36 

5-8 

180-288 

Гольф 

9 лунок 

48 

1 

48 

Настольный теннис 

20 

64 

2-4 

256 

Перетягивание каната 

2 

32 

8 

256 

Русский Бильярд 

16 

20 

2 

40 

Самбо 

2 

20 

1-2 

20-40 

Сквош 

3 

16 

1 

16 

Стритбол 

8 

128 

3-4 

384 

Теннис 

16 

128 

1-2 

256 

Футбол 6х6 

8 

64 

6-10 

384-640 

Шахматы 

20 

80 

2 

160 

Церемония вручения наград 
Кол-во участников 

3.400 чел 

Членский взнос на участие составляет 150 € с человека с учетом НДС. 

На сегодняшний день подтвердили своё участие во Всемирных Корпоративных Играх свыше 300 команд. 

Мы будем рады приветствовать Вас и Вашу компанию на таком спортивном, культурном и деловом празднике, как Всемирные Корпоративные Игры. Участвовать можно в любых видах спорта и возрастных категориях. 

По вопросам участия обращайтесь в Офис Игр по телефонам :т/ф: (495)645-93-71, (495) 621-37-15, wcgmoscow@gmail.com . 

WWW.corporate-games.com 

Контактное лицо Стахеева Елена (8-926-210-36-38, elena@corporate-games.com ) 

Стань участником игр - поддержи Россию 




